
ท่ี อว ๐๖๕๕/ 

ถึง  หัวหนาหนวยงานในสังกัดมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา 

พรอมหนังสือฉบับนี้ กองกลาง สํานักงานอธิการบดี ขอสงหนังสือศาลากลางจังหวัดสงขลา ท่ี 
สข 0018.1/ว 8108  ลงวันท่ี 13 ธันวาคม 2564 เรื่อง สถานการณการแพรระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโค
โรนา 2019 สายพันธุโอไมครอน (Omicron) ในพ้ืนท่ีจังหวัดชายแดนภาคใต (จังหวัดสงขลา ปตตานี ยะลา 
นราธิวาส และจังหวัดสตูล) 

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบ และประชาสัมพันธ 

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

    ธันวาคม  2564 

กองกลาง สํานักงานอธิการบดี 

โทร. ๐ ๗๔๓๑ ๗๑๒๒ เบอรภายใน ๒๑๐๐ 

โทรสาร ๐ ๗๔๓๑ ๗๑๒๓ 

๑๖๖๗

๑๕

4152
16-12-2564
11.08

เรียน  คณบดี 

        เพื่อโปรดพิจารณา 

        กองกลาง ส่งหนงัสือเพื่อประชาสมัพนัธ์ 

        เห็นควรมอบงาน ปชส. แจง้บุคลากรในสงักดั 

               

                       16 ธ.ค. 64 
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20/12/2564

11.12



3648
13/12/2564
14.05

กก 1428/ 15 ธ.ค.64/ 10.41 น.

สอ.  3552
      13 ธ.ค. 64
      14.20 น




